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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ACELPHV

2 P+EIEIIS CHEVAL H3 36 36 34 H4 - CHEVAL

3 -IEEJUKE PÈSE 9G 25 61 25 9F - IPÉS

4 EEEJU+AW KIP G7 47 108 30 6F - JIVE

5 AEJU+NRO ÉWÉE J9 33 141 33 K9 - ÉWÉE

6 UETFNNO AJOURNÉE 11D 110 251 85 K3 - AJOURNE

7 -XIMZEFR NOUENT 12B 29 280 29 I5 - TUNES

8 -SALTAAI FIXEREZ 5E 112 392 104 5E - MIXEREZ

9 AL+USDE? TAIRAS I2 36 428 35 I3 - AIRAS

10 ISMAGSU DUAL(I)SE A6 82 510 82 A7 - D(I)AULES

11 IS+TOERN SAGUM L11 34 544 34 L8 - MUSSAI

12 YOA?DDT ITÉRONS B2 77 621 77 B2 - ÉTIRONS

13 DD+RELOR YOUT(S)A 14J 68 689 48 15H - DY(N)AMO

14 -AREIMOV RÉER J3 25 714 25 J3 - RÉEL

15 M+OBIDPL AVOIERA O8 33 747 33 O12 - VRAI

16 DI+BUACE PLOMB 1A 44 791 33 O8 - AVOIERAI

17 BCDE+IET MUAI 15L 51 842 40 15N - AÏ

18 CDT+HILE BÉIEZ K1 29 871 28 F1 - ÉCIDIE

19 DLT+LUFD BICHE 1K 39 910 27 1K - BIDET

FUN B10 28 938 22 4A - FÉTU

3 KIP n.m. Unité monétaire du Laos.
4 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
9 DUALISER (SE) v. 10. Se scinder en deux parties antagonistes.
10 SAGUM [sagom] n.m. Antiq. rom. Manteau court.
11 ITÉRER v. 12. Vx. Recommencer.
14 AVOYER v. 27. Régler (une scie) de façon à élargir le trait fait dans le bois.
17 BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.
18 BICHER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Être satisfait.
19 FUN [feun] 1. n.m. Flotteur court de planche à voile. 2. adj. Fam. Amusant.


